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Ministerstwo Sportu i Turystyki 

Ministerstwo Sportu i Turystyki, 

w skrócie Ministerstwo, znajduje się 

przy ulicy Senatorskiej 14 w Warszawie. 

 

 

 

Szefem Ministerstwa jest pan Minister Sławomir Nitras. 

Panu Ministrowi pomagają sekretarze 

stanu oraz wielu pracowników. 

 

 

 

Czym zajmuje się Ministerstwo? 

 

Ministerstwo wykonuje różne zadania wspierające 

rozwój sportu i  turystyki w Polsce.  

Współpracuje z instytucjami, aby rozwój regionów 

był zrównoważony i korzystny dla wszystkich. 

Przekazujemy fundusze różnym instytucjom na 

ważne projekty finansowane również z funduszy 

Unii Europejskiej. 
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Ministerstwo wspiera rozwój sportu i turystyki 

we wszystkich województwach  

w Polsce, dbając o ich zrównoważony rozwój.  

Tworzy warunki, które poprawiają  

jakość życia i sprzyjają aktywności fizycznej  

oraz rekreacji 

 

 

 

Ministerstwo współpracuje z innymi krajami  

i organizacjami z Europy, wspierając rozwój 

sportu i turystyki. 

Dzięki tej współpracy powstają nowe  

obiekty sportowe oraz infrastruktura turystyczna.        

  

 

Budynki Ministerstwa dostosowane do potrzeb osób  

z niepełnosprawnościami 

 

Budynek przy ulicy Senatorskiej 14          

 

Sugeruję ograniczenie się do „Przy wejściu do 

Ministerstwa znajduje się miejsce parkingowe dla 

osób z niepełnosprawnością. 
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Osoba na wózku może użyć dzwonka przy drzwiach Ministerstwa.  

Dzwonek przywoła pracownika Ministerstwa, który pomoże wejść do środka.  

W środku obok drzwi znajduje się plan Ministerstwa.  

Można zobaczyć gdzie są różne pomieszczenia.  

Jest tu też recepcja. 

 

Schody są oznaczone żółtymi taśmami.  

Aby wejść po schodach osoby na wózkach mogą użyć specjalnego urządzenia.  

To urządzenie to schodołaz. 

 

Pracownik Ministerstwa pomoże wejść tam gdzie trzeba.  

Na parterze jest toaleta dla osób niepełnosprawnych. 

 
 

Budynek przy ulicy Senatorskiej 12 

 

W budynku znajduje się winda umożliwiająca łatwe 

przemieszczanie się pomiędzy piętrami.  

W budynku znajduje się przenośna pętla 

indukcyjna wspomagająca słyszenie osób 

słabosłyszących.  
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Budynek przy ulicy Marszałkowskiej 142 

 

Drzwi wejściowe są szerokie i pozwalają na  

poruszanie się na wózku. 

Budynek jest wyposażony w windy.  

Znajduje się tu łazienka z prysznicem 

dostosowana  do potrzeb osób niepełnosprawnych. 

 

 

 

Kontakt z pracownikami Ministerstwa 

Żeby załatwić sprawy w Ministerstwie osoby niepełnosprawne mogą: 

 

• napisać pismo i wysłać je na adres Ministerstwo 

Sportu i Turystyki ul. Senatorska 14, 00-082 

Warszawa 

 

 

• napisać wiadomość i wysłać na adres e-mailowy 

kontakt@msit.gov.pl 

 

• zadzwonić pod numer 22 266 32 64 

• przyjść do Ministerstwa i spotkać się 

z jego pracownikiem w godzinach  

mailto:kancelaria@mfipr.gov.pl
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od 8.15 do 16.15. 

 

 

• osoby głuche i słabosłyszące mogą kontaktować się 

z pracownikami przez wideotłumacza. 

Osoba głucha musi mieć dostęp do internetu  

i kamerę w swoim komputerze, telefonie 

lub innym urządzeniu. 

Wystarczy, że wejdzie na stronę internetową 

https://migam.org/pl/tlumacz-migam 

i połączy się z tłumaczem języka migowego. 

https://migam.org/pl/tlumacz-migam

